
 

 

SMLOUVA O DÍLO TU/2020/416 
 

uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

I. Smluvní strany: 
 

Dodavatel : 
PROFIL NÁBYTEK, a.s.  

 
 

 
 
 

 

Odběr 
    Domov Duha, příspěvková 

organizace 
 

 Nádražní 1747  Hřbitovní 1128/41 
 

CZ - 396 01 Humpolec 741 01  Nový Jičín 
 

IČO: 48202118 DIČ: CZ48202118 IČO: 48804886 DIČ: 
 

Banka : …………………………. Banka : ………………………. 
 

Účet : …………………………. Účet : ………………………….  
 

Zastoupen: …………………………….., Zastoupen:  …………………….     

………………………….. 
 

 
 

Kontak. ………………………. Kontakt. osoba: ……………………… 
 

Mobil : ………………………… 

Mobil : 
………………………………………                                                                  

  
II. Předmět plnění : 
 

Dle zakázky č.: TU/2020/416, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

III. Doba plnění :  
Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednané době. 
 
 

Zboží bude dodáno do místa plnění v počtu: 

- Budova Hřbitovní v počtu 4x lůžko Sentida, 4x noční stolek, 4x hrazda, 4x matrace 

- Budova Bezručova v počtu 4x lůžko Sentida, 4x noční stolek, 4x hrazda, 4x matrace  
IV. Cena plnění : 
 
1. Cena nejvýše přípustná včetně dopravy a montáže: 
 

Cena bez DPH : 429 904,00 Kč 

DPH : 69 189,60 Kč 

Cena s DPH : 499 093,60 Kč  
2. DPH bude přesně vypočteno dle sazeb DPH, nebo přenesené daňové povinnosti na základě řádně vystavených 

daňových dokladů.  
3. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny nabídkovou cenu je možné překročit 

pouze v případě:  
a) dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH, nebo ke změnám jiných daňových před 

majících vliv na cenu díla  
b) odběratel bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění 



 

 

V. Fakturace a placení : 
 
1. Fakturace bude prováděna na základě odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací pověřeným 

pracovníke odběratele. 

2. Konečná fakturace bude vystavena po ukončení díla (etap) po protokolárním předání a převzetí díla mezi  
odběratelem a dodavatelem.  
3. Záloha na dílo bude poskytnuta ve výš 0,-Kč včetně DPH. 
 
4. Splatnost konečné faktury je stanovena na 14 dnů.  

VI. Nabytí vlastnického práva ke zboží :  
Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením ceny díla dle čl. IV. této smlouvy. 
 

VII. Záruční podmínky : 
 
1. Dodavatel odpovídá objednateli za provedené práce a dodané zboží v záruční době, která je: 
 

a) na nábytek vyráběný dodavatelem 36 měsíců  
b) na ostatní zboží:24 měsíců  

2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla. 
 

VIII. Sankce : 
 
1. Dodavatel se zavazuje při nedodržení termínu ukončení a předání díla zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z 

cen nedodaného díla za každý den prodlení.  
2. Odběratel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za pozdní úhradu faktur je 0,1% z nezaplacené částky za 

každý den prodlení. 

3. Odběratel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu v případě neumožnění zahájení montážních prací dle čl. III. 

této smlouvy ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 

4. Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu nezahájení montážních prací dle čl. III. této smlouvy ve výši  
1.000,- Kč za každý den prodlení.  
5. Dodavatel a odběratel berou na vědomí, že uhrazením smluvních pokut, není dotčeno právo smluvních stran 

na náhradu vzniklých škod porušením smluvních ujednání plynoucích z této smlouvy. 
 
6. Dodavatel a odběratel se dohodli o nezapočítávání penále a smluvních pokut.  

X. Závěrečná ustanovení : 
 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, 

že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 
 

 
 

V Humpolci dne: 27.11.2020  V Novém Jičíně dne 27.11.2020 

..................................................................... ............................................................ 

                               dodavatel    odběratel  


